105511

Guayaquil, Octubre 27 del 2008

Señor Ing.
RICARDO FABIAN DELGADO HIGUERA マレ、 リコラムラーへ・つい
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía **DELGADO & TORRES S.A.**, reunida el día de hoy, resolvió por unanimidad de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía, por el periodo de CINCO AÑOS.

La Compañía SALAZAR & DELGADO S.A. SYDSA, se constituyo mediante escritura pública otorgada el 31 de Enero del 2001, ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, DOCTOR PIERO GASTON AYCART VINCENZINI, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 18 de abril del 2001; y mediante reforma parcial de estatutos, otorgada EL 9 DE Diciembre Del 2002 ante el Notario Vigésimo Quinto del cantón Guayaquil el Doctor Ivole Zurita Zambrano la razón social es cambiada por la de DELGADO & TORRES S.A. y aprobada mediante Resolución No. 03-G-IJ-0000245 dictada por el Director Jurídico de Compañías de la Intendencia de Compañías de Guayaquil, el 20 de Enero del 2003.

En el ejercicio de su cargo ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial en forma individual.

Muy atentamente

JONATHAN OMAR MORAN CEDEÑO SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía DELGADO & TORRES S.A.

Guayaquil,/Octubre/27 del 2008

ING. RIČARDO FABIAN DELGADO HIGUERA

GERENTE GENERAL

C.I. 0923626246

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta y uno de Octubre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía DELGADO & TORRES S.A., a favor de RICARDO FABIAN DELGADO HIGUERA, a foja 136.617, Registro Mercantil número 23.764.

ORDEN: 58924

REVISADO POR:

(C. 4.0

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA